Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

J6.Of-J.QJO  № J H

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

III спортивный разряд

1. Редих Макар 2007 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

I юношеский разряд

1. Кузьмина Инесса 2011 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Мельникова Евангелина 2011 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Гвениашвили Елизавета 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Г воздева Мария 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Емельянова Арина 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

6. Килиевич Елизавета 2010 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

7. Никитина Ксения 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

8. Родионова Арина 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

1 2 3 4 5

II юношеский разряд

1. Саваль Александра 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Важенина Александра 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Семенкова Елена 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Акашкина Анастасия 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06